

资产负债表

2019年6月30日

编制单位：五矿国际信托有限公司

单位：人民币元

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
<b>资产</b>	—	—	<b>负债</b>	—	—
货币资金	972,264,670.09	339,709,427.89	短期借款		
结算备付金			拆入资金		
拆出资金			交易性金融负债		
衍生金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应收款项			衍生金融负债		
合同资产			卖出回购金融资产款		
买入返售金融资产	192,005,920.04		应付职工薪酬	373,281,522.03	351,447,785.60
持有待售资产			应交税费	516,685,207.79	292,637,288.86
发放贷款和垫款			应付款项		
金融投资：			合同负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		168,440,477.43	持有待售负债		
交易性金融资产	15,747,917,084.79		长期借款		
债权投资	27,183,352.73		应付债券		
可供出售金融资产		15,109,095,504.22	其中：优先股		
其他债权投资			永续债		
其他权益工具投资			预计负债		
持有至到期投资			递延所得税负债		
长期股权投资			其他负债	4,055,819,313.97	3,502,857,183.55
投资性房地产			<b>负债合计</b>	<b>4,945,786,043.79</b>	<b>4,146,942,258.01</b>
固定资产	11,612,386.87	8,096,878.62	<b>所有者权益</b>	—	—
在建工程			实收资本	6,000,000,000.00	6,000,000,000.00
无形资产	12,407,228.00	12,417,531.23	其他权益工具		
递延所得税资产	200,058,407.46	204,354,919.69	其中：优先股		
其他资产	632,007,012.79	666,869,562.73	永续债		
			资本公积	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
			减：库存股		
			其他综合收益		-38,180,066.13
			盈余公积	758,218,516.80	754,532,739.15
			一般风险准备	801,368,398.39	798,306,971.21
			未分配利润	3,790,083,103.79	3,347,382,399.57
			<b>所有者权益合计</b>	<b>12,849,670,018.98</b>	<b>12,362,042,043.80</b>
<b>资产总计</b>	<b>17,795,456,062.77</b>	<b>16,508,984,301.81</b>	<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>17,795,456,062.77</b>	<b>16,508,984,301.81</b>

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

蔡琦

会计机构负责人：

罗曼

利润表

2019年6月30日

编制单位：五矿国际信托有限公司

单位：人民币元

项目	本期金额	上期金额
<b>一、营业总收入</b>	<b>1,809,352,942.47</b>	<b>1,226,790,845.05</b>
利息净收入	-90,781,045.22	-54,563,540.00
其中：利息收入	20,919,065.90	6,777,848.89
利息支出	111,700,111.12	61,341,388.89
手续费及佣金收入	1,500,709,569.09	958,751,230.88
其中：手续费及佣金收入	1,500,709,569.09	958,751,230.88
手续费及佣金支出		
投资收益（损失以“-”号填列）	440,610,816.93	366,052,923.46
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	44,513,551.04	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-85,699,949.37	-43,449,769.29
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
其他业务收入		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
<b>二、营业总成本</b>	<b>339,269,562.77</b>	<b>194,683,074.25</b>
其中：税金及附加	10,622,467.85	-1,354,257.11
业务及管理费	355,301,754.03	191,327,845.32
信用减值损失	-26,694,217.40	
其他资产减值损失		1,954,113.03
其他业务成本	39,558.29	46,858.79
<b>三、营业利润（损失以“-”号填列）</b>	<b>1,470,083,379.70</b>	<b>1,032,107,770.80</b>
加：营业外收入	133,711.99	25,442,961.90
减：营业外支出	2,236,168.15	22,656.74
<b>四、利润总额（损失以“-”号填列）</b>	<b>1,467,980,923.54</b>	<b>1,057,528,075.96</b>
减：所得税费用	367,409,552.94	261,092,971.49
<b>五、净利润（损失以“-”号填列）</b>	<b>1,100,571,370.60</b>	<b>796,435,104.47</b>
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	1,100,571,370.60	796,435,104.47
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		<b>-18,139,823.81</b>
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		-18,139,823.81
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动损益		
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益		-18,139,823.81
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
6. 其他债权投资信用损失准备		
7. 现金流量套期储备		
8. 外币财务报表折算差额		
9. 其他		
<b>七、综合收益总额</b>	<b>1,100,571,370.60</b>	<b>778,295,280.66</b>
<b>八、每股收益：</b>		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

蔡琦

会计机构负责人：

罗曼